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Bydgoszcz, dnia 07.05.2018 roku

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postepowania pn.
,»Druk monografii w formie albumu z okazji jubileuszu 60-lecia gmachu
Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy”,
numer postepowania: 3/PN/2018

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 02 maja 2018 roku Wykonawcy zainteresowani udziatem w postepowaniu
skierowali do Zamawiajgcego nastepujgce pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(SIWZ).

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) dalej jako PZP, udziela nastepujgcych odpowiedzi
na pytania do SIWZ.

Pytanie 1:

W zatgczniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamoéwienia uzyliscie Panstwo okreslenia ,druku -fullcolor
z uzyciem Pantone 871"

Prosimy o wyjasnienie czy jest do druk 3 koloréw + Pantone czy tez 4 koloréw CMYK + Pantone 871 jako
5 kolor?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga druku fullcolor rozumianego jako 4 kolory CMYK+ Pantone 871 jako
5 kolor.

Pytanie 2:

W zatgczniku nr 1 do SiWZ - opis przedmiotu zamoéwienia uzyliscie Pafnstwo okreslenia ,format 22,5cm
x 30,5 cm”. Czy nalezy rozumie¢ wskazanie jako uktad pionowy (podstawa 22,5 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze album ma mie¢ ukiad pionowy. Diugos¢ 22,5 cm musi by¢ rozumiana jako
diugos¢ podstawy.
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Zamawiajacy - majgc na wzgledzie tre$¢ udzielonych odpowiedzi na pytania - stosownie do art. 38 ust.
4 oraz 4a pkt. 1) PZP dokonuje nastepujacy modyfikacji SIWZ w nastepujgcym zakresie:

- zmiana tresci zalgcznika nr 1 do SIWZ.

W zalgczeniu — zalgcznik nr 1 do SIWZ.

Majgc na wzgledzie tre$¢ udzielonych odpowiedzi — Zamawiajacy niezwlocznie udostepni tresé
zmienionego zatacznika nr 1 do SIWZ na swojej stronie internetowej (BIP).

Zastepca Dyrektora

Cezary [Nelkowshi

podpis Zamawiajgcego

zataczniki:
- zatgeznik nr 1 do SIWZ po modyfikacjach z dnia 07.05.2018 r.




